
 
PMD 
Exp: 25/2020       
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

 

 

  Visto el Informe de la Comisión de Valoración, de fecha 02 de marzo de 
2020, de la Convocatoria de Subvenciones para Escuelas Municipales de Iniciación 
Deportiva durante el Curso 2019/2020, Expte.: 25/2020, publicada en el B.O.P. de 
Huesca nº 11, de fecha 17 de enero de 2020, 
 
  Siendo el Presidente del Patronato Municipal de Deportes quién, según 
dicha convocatoria, es el órgano competente para la concesión de dichas ayudas, 
RESUELVE: 
 
   ÚNICO.- Proceder a la concesión, o en su caso denegación, de las 
ayudas según consta en el Informe de la Comisión de Valoración del Expte.: 
25/2020, de fecha veintisiete de febrero de dos mil veinte que se adjunta.  
 
   Que se dé traslado del presente Decreto a las personas físicas o 
jurídicas que resulten en él directamente interesadas, y así como a los órganos y 
departamentos de este Ayuntamiento que con el mismo se hallen relacionados. 
 
  En la ciudad de Huesca, a dos de marzo de dos mil veinte, de lo que 
yo, el Secretario, doy fe. 
 
 
 
  EL PRESIDENTE      Ante mí 
         EL SECRETARIO 
 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 P

at
ro

na
to

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
D

ep
or

te
s-

A
yt

o 
de

 H
ue

sc
a 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.h
ue

sc
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

20
02

ID
O

C
2D

83
2E

B
2D

15
B

D
41

48
85

N
O

M
B

R
E

:
JO

S
E

 L
U

IS
 S

A
S

O
T

 G
O

R
G

O
Ñ

O
N

JO
S

E
 M

A
R

IA
 R

O
M

A
N

C
E

 P
LO

U

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

 d
el

 P
at

ro
na

to
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

D
ep

or
te

s
P

re
si

de
nt

e 
de

l P
at

ro
na

to
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

D
ep

or
te

s

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

02
/0

3/
20

20
02

/0
3/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
02

78
F

A
C

B
E

C
24

E
E

C
78

E
21

50
9E

58
43

17
B

00
B

8A
9F

72
61

6B
20

B
0D

B
0E

B
71

0D
A

B
E

0F
61

9F
E

7E
34

7A
24

C
F

96
F



 

ESCUELAS MUNICIPALES DE INICIACIÓN DEPORTIVA  

CURSO 2019 / 2020 

CENTRO C.I.F. 
 
 SUBV. TOTAL  

 

 

A JUSTIFICAR  

P. J. RUBIO  G22041669               5 .197 €           17.858,85 € 

     

IES PIRÁMIDE G22044762               2 .175 €             2.175,00 € 

     

SAN VIATOR  G22103071               1 .299 € 
 

           2.140,00 € 

     

C.C. OSCENSE G22019913               1 .142 €            5.500,00 € 

  
 

  

SAN VICENTE G22121602               1 .299 €            4.104,00 € 

     

EL PARQUE  G22050215                  6 50 €            1.740,00 € 

     

IES RAMÓN Y CAJAL  G22033567               6 .093 €           24.580,00 € 

     

PEÑA GUARA  G22008262               3 .808 €            8.300,00 € 

     

JUAN XXIII  G22011068                     -  €                       -  € 

     

CLUB PATÍN  G22119127               2 .285 €             2.850,00 € 

     

PIRINEOS-PYRÉNÉES G22314991               2 .599 €          11.053,00 € 

     

ALCORAZ  G22012173               3 .248 €           15.465,00 € 

     

SANCHO RAMÍREZ  G22019392               2 .599 €          13.388,00 € 

     

C. A. ZOITI G22156640             1 2.163 €           43.575,00 € 

     

C.BM. HUESCA  G22183941               5 .332 €           21.805,00 € 

     

 


